CONFERISCE

all’ins. BACCIOCCHI Filippo, nato a Cesena (FC) il 17.08.1973, C.F. BCCFPP73M17C573L, docente a T.I.
presso questa Direiione Didatca, l’incarico di Esperto Collaudatore per il PON FESR in oggeto.

Alla S.V. verrà corrisposto un importo di € 105,00 (centocinque/00) onnicomprensivo, pari a 4,30 ore,
previsto nel progeto approvato
Si  precisa  che  la  liquidaiione  del  compenso  previsto,  debitamente  documentato,  avverrà  alla
conclusione  delle  atvità  e  a  seguito  dell’efetva  acquisiiione  del  budget  assegnato  a  questa